徐州威卡电子控制技术有限公司
江苏省徐州市经济开发区宝莲寺路 11 号
电话：+86 (0)516 87885799
传真：+86 (0)516 87793971
网址：www.wika-mc.cn
LWG720
长度角度传感器
产品简介

 CE 认证
 工作温度范围区间内误差补偿
订货号
228957     LWG720-015135
228979     LWG720-015360
228981     LWG720-015360
LWG720 系列
9~36V DC
-40℃～+85℃
-40℃～+85℃
4~20mA/CANOpen
1m/s
0~15m
0.5%FS
CAN 型：-0°～360°
电流型：-22.5°～112.5°
±0.3°
钢丝绳/电缆
M12 五芯针式插座
1 徐州威卡
非接触式霍尔测长机构
倾角分辨率最高 0.01°
支持端口过压保护和极性反接
工作温度范围区间内误差补偿
015135-113-Na
015360-133-Na
015360-130-Na
徐州威卡电子控制技术有限公司
江苏省徐州市经济开发区宝莲寺路 11 号
电话：+86 (0)516 87885799 如有技术变更，恕不另行通知。
传真：+86 (0)51687793971 本规格书内的内容，个别情况下，如经过本公司明确书面确
认，即属保证性质。
网址：www.wika-mc.cn
  版本 Av1 徐州威卡
防护等级 IP66
振动冲击 acc. to IEC 60068-2-27/IEC 60068-2-64
电磁兼容 acc. to IEC 61000-6-2/IEC61000-6-4
安装尺寸
徐州威卡电子控制技术有限公司
江苏省徐州市经济开发区宝莲寺路 11 号
电话：+86 (0)516 87885799
传真：+86 (0)51687793971
网址：www.wika-mc.cn
针脚定义
CAN 型电缆测长线传感器：
M12五芯插座（壳体） 针脚
1
2
3
4
5
三芯插头（测长电缆） 针脚
1
2
3
CAN 型钢丝绳测长线传感器：
M12五芯插座（壳体） 针脚
1